



Tlf.: 87 10 63 00
 randers@bdo.dk
 www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Thors Bakke 4, 2.
 DK-8900 Randers C
 CVR-nr. 20 22 26 70

MELINCO GULVE APS
LINDBJERGVEJ 89, 8930 RANDERS NØ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
 selskabets ordinære generalforsamling,
 den 6. maj 2024

Jacob Hald

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Melincø Gulve ApS Lindbjergvej 89 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 40 91 06 62 Stiftet: 6. november 2019 Kommune: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Hald Gitte Deleuran
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Thors Bakke 4, 2. 8900 Randers C
Pengeinstitut	Jyske Bank Vestergade 8 8600 Silkeborg
Advokat	Lindhardt & Steffensen Østerbrogade 45 8500 Grenaa

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er gulvbehandling samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 850 tkr. og anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet har de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil have den nødvendige likviditet til rådighed. Ligesom det er oplyst, at kapitalejer vil sikre den nødvendige likviditet.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		884.456	2.117.029
Personaleomkostninger.....	1	-1.769.049	-1.951.268
Af- og nedskrivninger.....		-98.294	-98.294
DRIFTSRESULTAT		-982.887	67.467
Andre finansielle omkostninger.....	2	-106.250	-45.342
RESULTAT FØR SKAT		-1.089.137	22.125
Skat af årets resultat.....	3	239.250	-4.443
ÅRETS RESULTAT		-849.887	17.682
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-849.887	17.682
I ALT		-849.887	17.682

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		209.050	307.344
Materielle anlægsaktiver.....		209.050	307.344
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		908	908
Finansielle anlægsaktiver.....		908	908
ANLÆGSAKTIVER.....		209.958	308.252
Råvarer og hjælpematerialer.....		227.565	288.836
Varebeholdninger.....		227.565	288.836
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		805.163	2.818.632
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	0	457.181
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	2.292
Udskudte skatteaktiver.....		2.453	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		233.774	0
Tilgodehavender.....		1.041.390	3.278.105
Likvide beholdninger.....		392.969	27.681
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.661.924	3.594.622
AKTIVER.....		1.871.882	3.902.874

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-829.730	20.157
EGENKAPITAL.....		-789.730	60.157
Hensættelse til udskudt skat.....		0	3.023
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	3.023
Gæld til pengeinstitutter.....		0	60.883
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		117.613	521.444
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.370.203	2.925.648
Selskabsskat.....		0	4.537
Anden gæld.....		173.796	327.182
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.661.612	3.839.694
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.661.612	3.839.694
PASSIVER.....		1.871.882	3.902.874
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	20.157	60.157
Forslag til resultatdisponering.....		-849.887	-849.887
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	-829.730	-789.730

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	4	5	
Løn og gager.....	1.485.217	1.754.680	
Pensioner.....	172.820	106.068	
Andre omkostninger til social sikring.....	78.340	75.020	
Andre personaleomkostninger.....	32.672	15.500	
	1.769.049	1.951.268	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	85.531	23.535	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	20.719	21.807	
	106.250	45.342	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-233.774	4.537	
Regulering af udskudt skat.....	-5.476	-94	
	-239.250	4.443	
Igangværende arbejder for fremmed regning			4
Salgsværdi af udført arbejde.....	0	457.181	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	0	457.181	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	0	457.181	
	0	457.181	
Eventualposter mv.			5
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en samlet årlig leasingydelse på 70 tkr.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Fenris Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Selskabet har afgivet arbejdsgarantier på i alt 920 tkr. pr. 31. december 2023.			
